
o Javna ustanova
Zavod za prostorno ured€nje lstarske iupanije
Ente Nt l'ossetto tenitoriole della Reqione lstriaio

Na temelju clanka 28. zakona o iavnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16). te dlanka 5, Pravilnika o planu nabave, reglstru ugovora, prethodnom savjetovanju i

analizi trliSta u javnoj nabavi (,,Narodne novine", broj 101/17), objavljuje se

REGISTAR UGOVORA JEDNOSTAVNE NABAVE 2020.

Redni
broi

Predmet ugovora

Broi objavs i

evidencijski broj
nabave

Vrsta
provedenog

postupka
javne

nabave

lznos
sklopljenog
ugovora o

javnoi
nabavi

lknl

Datum
sklapanja
ugovora o

javnoj
nabavi

Rok na koji
je skloplj€n

ugovor o
javnoj
nabavi

Naziv
ponuditelja
s kojim je
sklopl.ien
ugovor o

javnoj
nabavi

KonaCni
datum

izvrsenja
ugovora

KonaCni
iznos

isplacen na
temelju

ugovora o
javnoj
nabavi

[kn]

Obrazlorenje
ako je

konadni
iznos ve6i od
ugovorenog

2 1 5 7 I I 11

1

Ugovor o
odrravanju Gis

sustava
o1-20-BV

Jednostavna
javna

nabava
127.s00,00 u.o3.2020 do

3',1.12.2020
IGEA 3',t.12.2020 127.500,00

2 Nabava uredskog
materijala - Ugovor 02-20-BV

Jednostavna
javna

nabava
42.915,73 do

31.12.2020. AUREA 31.12.2020 42.9',t5,73

Obnova licence
AUTOCAD-a Jednostavna

nabava
47.250,00 26.05.2021 Studio Ars

Rijeka
26.05.2021 . 47250,00

4
Ugovor o najmu

automobila 04-20-BV Jednostavna
nabava 56.088,00 o't.0'1.2020 31.12.2020 31.12.2020

a

Ugovor o obavljanju
radunovodstvenih 05-20-BV Jednostavna

nabava 49.075,00 12.02.2020 do
31.12.2020 TREXI 49.075,00

11 .03.2020.

03-20-BV 26.O5.2020.

CIB Buzet 56.088,00

5 31.12.2020.

I

tr


